ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  __________  № ____________

О признании утратившими силу некоторых нормативно-правовых актов
администрации Мысковского городского округа в сфере земельных

правоотношений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь статьей 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Признать утратившими силу:
1.1.  постановление  администрации  Мысковского  городского  округа  от

28.12.2021  №  2250-нп  «Об  утверждении  административного  регламента  по
предоставлению  муниципальной  услуги  «Выдача  разрешения  на  размещение
объекта  на  землях  и  земельных  участках,  находящихся  в  муниципальной
собственности,  государственная  собственность  на  которые  не  разграничена,  без
предоставления  земельных  участков  и  установления  сервитутов,  публичного
сервитута»;

1.2.  постановление  администрации  Мысковского  городского  округа  от
30.06.2021  №  1061-нп  «Об  утверждении  административного  регламента  по
предоставлению  муниципальной  услуги  «Согласование  проекта  рекультивации
земель,  за  исключением  случаев  подготовки  проекта  рекультивации  в  составе
проектной документации на  строительство,  реконструкцию объекта  капитального
строительства  и  случаев,  установленных  федеральными  законами,  при  которых
проект  рекультивации  земель  до  его  утверждения  подлежит  государственной
экспертизе».

2.  Начальнику  организационного  отдела  администрации  Мысковского
городского  округа  Мукечековой  Л.В.  обеспечить  официальное  опубликование
настоящего постановления в городской газете «Мыски» и на сайте «Электронный
бюллетень Мысковского городского округа» (электронный адрес в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования (обнародования).

4.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на  первого
заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  городскому  хозяйству  и
строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского городского округа                                                       Е.В. Тимофеев

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О признании утратившими силу некоторых нормативно-правовых актов администрации Мысковского городского округа в сфере земельных правоотношений